
Strom.cz

Připravte svůj stroj na 100 %, abyste mohli v příští sezóně 
podat dokonalý výkon. Jak můžete zvýšit provozuschopnost, 
maximalizovat výkon a snížit náklady bez ohledu na stáří stroje? 

Domluvte si termín prohlídky Expert Check ještě dnes.  
Výsledek zaručen. Nezapomeňte využít naše nabídky 
příslušenství, abyste při přípravě dokonalého stroje  
výrazně ušetřili.

POSEZÓNNÍ PROHLÍDKA: EXPERT CHECKTM

PŘIPRAVTE SE NA
DOKONALOST

*Uvedené ceny jsou bez DPH. 

NYNÍ SE
ZVÝHODNĚNOU 

SERVISNÍ SAZBOU

890 Kč/h*



VÝHODY ODBORNÉ PROHLÍDKY 
EXPERT CHECKTM

PROVOZUSCHOPNOST

Při komplexní technické prohlídce 
nám nic neunikne. Zkontrolujeme 
opotřebení a poškození všech 
důležitých dílů a ujistíme se,  
že váš stroj bude fungovat,  
kdykoli ho budete potřebovat.

NIŽŠÍ PROVOZNÍ NÁKLADY

Zkontrolujeme všechny kapaliny,  
možné úniky a nečekaná opotřebení, 
která mohou zvýšit náklady  
na následnou opravu škod.

POHODLÍ A BEZPEČNOST

Naši odborníci najdou všechno,  
co by mohlo ohrozit vaši bezpečnost.  
To zahrnuje důkladnou kontrolu žacího 
ústrojí a nožů. 

Zkontrolujeme zavěšení*, funkčnost 
klimatizace nebo topení*, hladiny 
hydraulického oleje a ujistíme se,  
že sedadlo řidiče stále nabízí 
odpovídající pohodlí a bezpečnost.

*platí pouze pro zařízení s uvedenými prvky výbavy

E X PE R T CHECK

U novějších strojů: Komplexní kontrola 
s opravami s použitím originálních 
náhradních dílů, které zvýší 
provozuschopnost, udrží maximální 
výkon a sníží náklady.

PŘ E DCHÁ Z E NÍ OPR AVÁM

Včasná kontrola může ušetřit spoustu 
peněz. Po náročné sezóně potřebuje váš 
stroj kontrolu, aby byl připravený na další. 
Naši odborníci testují všechny díly,  
aby se ujistili, že předvádí bezproblémový 
provoz. Výrobcem schválený seznam 
kontrol zahrnuje vše, co je důležité  
pro bezpečnost a provozuschopnost.

E X PE R T CHECK 7+

Pro stroje starší 7 let: Důkladná
prohlídka, která se zaměřuje  
na potřebnou výměnu dílů,  
aby si stroj udržel vysoký výkon.

ZKUŠENOSTI Z VAŠICH POLÍ

Milan Dostál
Mechanizátor STATEK KYDLINOV s.r.o.

„NA POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY DÁVÁME VŠECHNY 
NAŠE TRAKTORY JOHN DEERE. Z PROVOZU VÍM,  
ŽE JE ZÁVADĚ LEPŠÍ PŘEDEJÍT, NEŽ ČEKAT,  
AŽ SE NĚCO STANE. PREVENCE JE VŽDY LEPŠÍ 
EKONOMICKY I V RÁMCI ZACHOVÁNÍ  
PRÁCE NA POLI.“

VÍCE INFORMACÍ

VZOROVÉ CENY 
POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY

CENA POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY:

3 990 Kč**

TRAKTOR JOHN DEERE 6R 215

CENA POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY:

6 990 Kč**

SKLÍZECÍ MLÁTIČKA T670

*Platí do odvolání. Uvedená cena je bez DPH.

AKČNÍ CENA SERVISNÍ PRÁCE  
NA POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY

890 Kč/hod*

**Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pouze orientační. Pro získání konkrétní cenové nabídky 
na provedení posezónní prohlídky stroje kontaktujte naše servisní středisko.



POMÁHÁME VÁM
PEČOVAT O VAŠE STROJE
PO CELÉ REPUBLICE

KOMPLETNÍ 
ŘEŠENÍ

VŽDY
PO RUCE

SPOLEHLIVÝ
SERVIS

SPECIALISTÉ 
K VAŠIM SLUŽBÁM

V naší nabídce najdete 
ucelené portfolio špičkové 

techniky a služeb pro 
precizní zemědělství.

Naší hustou prodejní 
a servisní síť máte po ruce 

vždy, když potřebujete.

Kvalitní servis a expresní 
dodávky náhradních díl 

do 24 hodin.

Tým specialistů Vám 
pomůže najít vždy 
to nejlepší řešení.

Strom.cz

Servisujte své stroje u našich autorizovaných středisek, které máte vždy po ruce.
Kontaktujte vašeho prodejce a objednejte si prohlídku Expert CheckTM.


